TỈNH UỶ BÌNH ĐỊNH

BCS ĐẢNG UBND TỈNH

________

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                       _____________________________________________                             XH.

	     Số :  79/TTr-BCS

	Quy Nhơn, ngày  09  tháng 5  năm 2005

TỜ TRÌNH

V/v hỗ trợ kinh phí cho Ban Trị sự GHPGVN tỉnh

                                                                                            ___________

Kính gửi: Thường trực Tỉnh uỷ

Ngày 18 tháng 3 năm 2005 Ban Tôn giáo tỉnh có văn bản số 06/TT-TG  và ý kiến đề xuất của Sở Tài chính về việc hỗ trợ kinh phí cho Ban Trị sự GHPGVN tỉnh để hoạt động Phật sự năm 2005. Cụ thể là:

- Tổng số tiền hỗ trợ 150.000.000 đồng (Một trăm năm chục triệu đồng) cho Ban Trị sự GHPGVN tỉnh để chi hoạt động Phật sự năm 2005 (kể cả việc đón tiếp Hoà thượng Thiền sư Thích Nhất Hạnh và phái đoàn Phật giáo Quốc tế).

- Nguồn kinh phí hỗ trợ từ nguồn dự phòng chi ngân sách tỉnh năm 2005; Sở Tài chính cấp phát kinh phí hỗ trợ này qua Ban Tôn giáo tỉnh.

Kính trình Thường trực Tỉnh uỷ cho ý kiến để thực hiện./.

                                                      TM. BAN CS ĐẢNG UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- Các thành viên BCS

- Lưu VP, K12.

                                                                                                                    Trịnh Hồng Anh